
                                                                  

2020年５月８日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン 

代表者名 代 表 取 締 役 島田  和一 

（コード番号 8897 東証第一部） 

問合せ先 社 長 室 長 鈴木  健介 

（TEL 03-6551-2130） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期および決算説明会中止に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を、下記のとおり延期

することにしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け、当社では、従業員の感染リスク低減と

安全確保のため在宅勤務等の対応を実施しております。このような環境下において、決算業務に関わる会

計監査人および当社グループ従業員の健康と安全に配慮しつつ、会計監査を実施する時間を確保するた

め、決算発表日を変更することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 25 日（月）を予定しております。 

 

３．決算説明会の中止 

予定しておりました機関投資家・アナリスト向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルスの感

染拡大の防止および安全確保のため、会場での説明会を取りやめ、動画配信のみに変更とさせていただき

ます。なお、動画につきましては、５月 27 日以降に当社ホームページ（https://www.leben.co.jp/）にて

公開を予定しております。 

 

４．業績への影響等について 

 2020 年３月期通期業績については、現時点において業績予想の修正が必要となる変動等は発生してお

りません。なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


